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Klubi i shahut “Vëllaznimi” eshte MIRËNJOHES dhe 

FALENDERON të gjithë donatoret e deritanishëm 

 

 

 

 

 

 

KUVENDI KOMUNAL - GJAKOVË 

Adresa: Rr „Nënë Tereza“,  465, 50000 Gjakovë,  Republika e Kosovës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMPANIA REGJIONALE E MBETURINAVE K.R.M „ÇABRATI“ -  GJAKOVË 

Adresa: Rr „Mazllum Lakuci“,  pn, 50000 Gjakovë,  Republika e Kosovës. 

Email: info@cabrati.com; 

Kontakti: +381 (0) 390/321 588; +381 (0) 390/324 034 

mailto:info@cabrati.com
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Kompanija NTSH “AGS ” – Prishtinë 
Adresa: “ Dardanija “ BL 1/H3 Nr 5 

Kontakti: 038/522 047; 044/129 152  Fax: 038 522 047 

E-mail: agskosova@gmail.com;  

Përfaqesuar nga: Dr. Gazmend Boshnjaku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Libraria “NOBELI ” – Gjakovë 
Adresa: Rr. “ Ferhat Binishi “ pn, 50000 Gjakovë 

Kontakti: + 383 44 122 419 

E-mail: nobeli_gjakove@hotmail.com;  

mailto:agskosova@gmail.com
mailto:nobeli_gjakove@hotmail.com
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XHEVDET OSMANI (SUI) 

 


